a
(iÜ

MUNrcíPlo OE VERTENTE DO LÉRlo - PE
FUNDO MUN]CIPAL DE SAÚDE DE VERTENTE DO LÉRrc
GABINETE DA SECRETÁRN DE SAÚDE

Vertente do Lério - PE, 05 de Fevereiro de 2024.
DESPACHO N. tN 00002/2023-0í

A SECRETÁRA DE SAÚDE DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VERTENTE DO LERIO,
no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da lnexigibilidade de licitação n" 1N00002/2023, que objetiva: Contratação
de pessoas Jurídicas para prestação de serviços para confecção de próteses Dentárias realizadas por
Protéticos, para atendimento dos usuários do Sistema único de Saúde do Município de Vertente do
Lério conforme tabela SUS PORTARIA/MS N' 1 .825 DE 24 de Agosto de 2012, ConÍorme
Credenciamento 00112013; com base nos elementos constantes do processo correspondente
Íundamentados na Lei Federal no 8.666, de 21 de Junho de í993, a:

. SIRO - SISTEMA INTEGRADO DE REABILITACAO ORAL LTDA
44.581.245tO001-25
Valor: R$ 90.000,00

Publique-se e cumpra-se

ENI MAROU DA ROCHA
Secretária de Saúde

NI UIÚ,

Í\s

btn,-tÍ".r§

^i
u I ,)

,,aó
t
o,

t
II

I
\